2022 年 5 月 16 日

各      位

再生医療製品ステムカイマル®の第 II相臨床試験完了のお知らせ

当社では、再生医療製品 Stemchymal®（以下、ステムカイマル）を用いた第II相臨床試験において、全被験

者に対する投与が完了したことを、2021年５月17 日付で発表しておりましたが、この度、全被験者の観察期間

が終了しましたので、お知らせいたします。これにて、日本国内の第II相臨床試験は完了となります。

今後、データ収集を行った後、盲検化されている投与群/プラセボ群の割付情報を明らかにし（キーオープ

ン）、データ解析・評価を行い、承認申請に向けた準備を進めてまいります。

今後とも当社では、病気と闘っている患者様へ少しでも早く新しい治療法が届けられるよう、全力を尽くし

てまいります。

以上

会 社 名 株式会社リプロセル

代表者名 代表取締役社長 横山 周史

 （コード番号：4978、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO  赤野 滋友

 （TEL.045-475-3887）